Termo de Contrato n º 0172/2017,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com a 
empresa JANETE COSTA SANTOS SOUZA ME, inscrita no CNPJ sob n°. 19.404.254/0001-01, através do Procedimento 
Licitatório Pregão Presencial Nº 003/2017, no valor estimado de R$ 83.453,80 (oitenta e três mil e quatrocentos e cinqüenta e três 
reais e oitenta centavos), com o objetivo para a contratação de empresa para fornecimento de lanches, refeições e refrigerantes 
nesta cidade de Macaúbas/BA. Vigência: 09.02.2017 à 31.12.2017. 
Macaúbas, 09 de fevereiro de 2017.